1

证券代码：000016、200016   证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2019-123

债券代码:114418、114423  债券简称:19 康佳 01、19 康佳 02

         114488、114489           19 康佳 03、19 康佳 04

         114523、114524           19 康佳 05、19 康佳 06

康佳集团股份有限公司

关于挂牌转让深圳康悦公司部分股权的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

康佳集团股份有限公司（下称“本公司”）于 2019 年 11 月 2 日披露了《关

于挂牌转让深圳康悦公司部分股权的公告》（2019-103）。2019 年 11 月 12 日，

本公司及本公司的控股子公司康佳创投发展（深圳）有限公司（下称“康佳创投

公司”）将合计持有的深圳康悦实业有限公司（下称“深圳康悦公司”）51%的

股权在北京产权交易所公开挂牌转让，其中本公司挂牌转让深圳康悦公司

40.29%股权；康佳创投公司挂牌转让深圳康悦公司 10.71%股权。

近日，根据国有产权交易规则，本公司及康佳创投公司与成都臻辰企业管理

有限公司（下称“臻辰公司”）正式签署了《产权交易合同》，并完成了相应的

工商变更。目前，本公司已收到全部股权转让款，并按转让股权比例收回了约

1.34 亿元的股东借款。

本次工商变更的主要内容为:深圳康悦公司的股东由“康佳集团股份有限公

司出资 1,180 万元，占比 59%；康佳创投公司出资 420 万元，占比 21%；深圳康

佳电子科技有限公司出资 400 万元，占比 20%”变更为“康佳集团股份有限公司

出资 374.20 万元，占比 18.71%；康佳创投公司出资 205.80 万元，占比 10.29%；

深圳康佳电子科技有限公司出资 400 万元，占比 20%；成都臻辰企业管理有限公

司出资 1020 万元，占比 51%”。

一、交易方的基本情况

交易方名称：成都臻辰企业管理有限公司。企业类型：有限责任公司。成立

日期：2017 年 3 月 17 日。注册资本：1,000 万元。统一社会信用代码：

91510105MA6CLTUM3W。经营范围：企业管理咨询，商务信息咨询（不含投资咨询），

互联网信息技术咨询，会议及展览展示服务，物业管理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。注册地址：成都市青羊区琴台路 93 号

4 楼。
经询问，臻辰公司与本公司及本公司前十名股东不存在关联关系以及其他

可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系，本次股权转让事项不构成关联交

 2

易。

二、交易合同的主要内容

转让方：康佳集团股份有限公司和康佳创投发展（深圳）有限公司

受让方：成都臻辰企业管理有限公司

1、合同标的为本公司及康佳创投公司合计持有的深圳康悦公司 51%的股权。

2、本次股权交易已于 2019 年 11 月 12 日经北京产权交易所公开挂牌，挂牌

期间只产生臻辰公司一个符合受让条件的意向受让方，因此由臻辰公司受让深圳

康悦公司 51%的股权。

3、交易价格为 3,570 万元人民币，臻辰公司一次性付款。

4、本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖公章之日起生效。

三、对本公司的影响

挂牌转让深圳康悦公司部分股权可优化本公司资产配置，回收资金，增强资

产的流动性，提高本公司整体效益。本次股权转让完成后，本公司及其控股子公

司合计持有深圳康悦公司 49%股权，深圳康悦公司不再纳入本公司合并报表范

围。

四、备查文件

《产权交易合同》等。

特此公告。

                                          康佳集团股份有限公司

                         董   事   局

                         二○一九年十二月二十六日